
桂林市2024年中考灵川县普通高中
录取资格一等一档表（六等以上）

说明：等级=总成绩（综合素质评价）学科组合（体育）

等级 人数 累计人数

一(A)7A(A) 5 5
一(A)7A(B) 2 7

一(A)6A1B(A) 9 16
一(A)6A1B(B) 5 21
一(A)6A1C(A) 2 23
一(A)5A2B(A) 24 47
一(A)5A2B(B) 10 57
一(A)5A2B(C) 1 58

一(A)5A1B1C(A) 7 65
一(A)5A1B1C(B) 4 69
一(A)5A1B1C(C) 1 70
一(A)4A3B(A) 12 82
一(A)4A3B(B) 12 94
一(A)4A3B(C) 2 96

一(A)4A2B1C(A) 10 106
一(A)4A2B1C(B) 11 117
一(A)4A2B1C(C) 3 120
一(A)4A2B1D(B) 1 121
一(A)4A1B2C(A) 3 124
一(A)4A1B2C(C) 2 126

一(A)4A1B1C1D(A) 2 128
一(A)4A1B1C1D(B) 1 129

一(A)4A3C(A) 2 131
一(A)4A3C(B) 1 132
一(A)3A4B(A) 13 145
一(A)3A4B(B) 8 153
一(A)3A4B(C) 1 154

一(A)3A3B1C(A) 17 171
一(A)3A3B1C(B) 12 183
一(A)3A3B1D(A) 1 184
一(A)3A2B2C(A) 8 192
一(A)3A2B2C(B) 2 194
一(A)3A2B2C(C) 1 195

一(A)3A2B1C1D(A) 2 197
一(A)3A2B1C1D(B) 1 198
一(A)3A2B2D(A) 1 199
一(A)3A1B3C(A) 4 203
一(A)3A1B3C(B) 3 206

一(A)3A1B2C1D(A) 1 207
一(A)3A2C2D(A) 1 208
一(A)2A5B(A) 10 218
一(A)2A5B(B) 3 221

一(A)2A4B1C(A) 12 233
一(A)2A4B1C(B) 9 242



一(A)2A4B1D(A) 2 244
一(A)2A3B2C(A) 9 253
一(A)2A3B2C(B) 3 256

一(A)2A3B1C1D(B) 1 257
一(A)2A2B3C(A) 8 265
一(A)2A2B3C(B) 1 266

一(A)2A2B2C1D(A) 1 267
一(A)2A1B4C(B) 1 268

一(A)2A1B3C1D(B) 1 269
一(A)1A6B(A) 6 275
一(A)1A6B(B) 2 277

一(A)1A5B1C(A) 13 290
一(A)1A5B1C(B) 4 294
一(A)1A5B1C(C) 1 295
一(A)1A5B1D(A) 2 297
一(A)1A4B2C(A) 3 300
一(A)1A4B2C(B) 3 303

一(A)1A4B1C1D(A) 1 304
一(A)1A4B1C1D(B) 1 305
一(A)1A3B3C(A) 3 308
一(A)1A3B3C(B) 2 310

一(A)1A3B2C1D(A) 5 315
一(A)1A2B4C(A) 1 316
一(A)1A2B4C(B) 2 318

一(A)1A2B3C1D(A) 2 320
一(A)7B(A) 1 321

一(A)5B2C(A) 3 324
一(A)5B2C(B) 2 326

一(A)5B1C1D(A) 1 327
一(A)4B3C(A) 2 329
一(A)4B3C(B) 1 330
一(A)3B4C(A) 1 331

一(A)3B3C1D(A) 1 332
一(A)3B3C1D(B) 1 333
一(A)2B4C1D(A) 1 334
二(A)4A2B1C(B) 1 335
二(A)4A2B1C(C) 3 338
二(A)4A1B2C(C) 1 339
二(A)4A1C2D(C) 1 340
二(A)3A4B(C) 1 341

二(A)3A3B1D(C) 1 342
二(A)3A2B2C(B) 3 345
二(A)3A2B2C(C) 3 348
二(A)3A2B2D(A) 1 349
二(A)3A1B3C(A) 2 351
二(A)3A1B3C(B) 1 352

二(A)3A1B2C1D(C) 1 353
二(A)3A4C(A) 1 354

二(A)3A3C1D(B) 2 356
二(A)3A2C2E(A) 1 357
二(A)2A5B(C) 1 358

二(A)2A4B1C(C) 1 359



二(A)2A3B2C(A) 2 361
二(A)2A3B2C(B) 4 365
二(A)2A3B2C(C) 2 367

二(A)2A3B1C1D(A) 1 368
二(A)2A3B1C1D(B) 4 372
二(A)2A2B3C(A) 6 378
二(A)2A2B3C(B) 6 384
二(A)2A2B3C(C) 3 387
二(A)2A2B3C(D) 1 388

二(A)2A2B2C1D(A) 4 392
二(A)2A2B2C1D(B) 7 399
二(A)2A2B2C1D(C) 1 400
二(A)2A2B2C1E(A) 1 401
二(A)2A2B1C2D(A) 1 402
二(A)2A1B4C(A) 3 405
二(A)2A1B4C(B) 2 407

二(A)2A1B3C1D(A) 2 409
二(A)2A1B3C1D(B) 3 412
二(A)2A1B3C1D(C) 3 415
二(A)2A1B2C2D(A) 1 416

二(A)2A1B2C1D1E(A) 2 418
二(A)2A1B1C3D(B) 1 419

二(A)2A1B1C2D1E(B) 1 420
二(A)2A5C(A) 1 421
二(A)2A5C(B) 1 422

二(A)2A4C1D(A) 1 423
二(A)2A4C1D(B) 1 424
二(A)2A3C2D(B) 1 425
二(A)2A2C3D(A) 1 426
二(A)1A5B1C(B) 4 430
二(A)1A5B1D(A) 1 431
二(A)1A4B2C(A) 2 433
二(A)1A4B2C(B) 5 438
二(A)1A4B2C(C) 3 441

二(A)1A4B1C1D(A) 2 443
二(A)1A4B1C1D(B) 1 444
二(A)1A4B1C1D(C) 1 445
二(A)1A4B2D(A) 1 446
二(A)1A4B2D(B) 1 447
二(A)1A3B3C(A) 10 457
二(A)1A3B3C(B) 14 471
二(A)1A3B3C(C) 3 474

二(A)1A3B2C1D(A) 2 476
二(A)1A3B2C1D(B) 5 481
二(A)1A3B2C1D(C) 2 483
二(A)1A3B2C1E(B) 1 484
二(A)1A3B1C2D(A) 3 487
二(A)1A3B1C2D(B) 2 489
二(A)1A2B4C(A) 10 499
二(A)1A2B4C(B) 9 508
二(A)1A2B4C(C) 3 511

二(A)1A2B3C1D(A) 9 520



二(A)1A2B3C1D(B) 10 530
二(A)1A2B3C1D(C) 2 532
二(A)1A2B3C1E(A) 1 533
二(A)1A2B3C1E(B) 1 534
二(A)1A2B2C2D(A) 7 541
二(A)1A2B2C2D(B) 3 544
二(A)1A2B2C2D(C) 1 545

二(A)1A2B2C1D1E(A) 1 546
二(A)1A2B1C3D(A) 2 548
二(A)1A2B4D(B) 1 549
二(A)1A1B5C(A) 2 551

二(A)1A1B4C1D(A) 2 553
二(A)1A1B4C1D(B) 10 563
二(A)1A1B4C1D(C) 1 564
二(A)1A1B3C2D(A) 8 572
二(A)1A1B3C2D(B) 3 575

二(A)1A1B3C1D1E(B) 1 576
二(A)1A1B2C3D(A) 3 579
二(A)1A1B2C3D(B) 2 581
二(A)1A1B1C4D(B) 1 582

二(A)1A6C(A) 1 583
二(A)1A6C(B) 1 584

二(A)1A5C1D(A) 3 587
二(A)1A5C1D(B) 7 594
二(A)1A5C1D(C) 1 595
二(A)1A5C1E(A) 1 596
二(A)1A4C2D(B) 3 599
二(A)1A2C4D(A) 1 600

二(A)7B(B) 1 601
二(A)6B1C(A) 1 602
二(A)6B1C(B) 3 605
二(A)6B1D(B) 4 609
二(A)5B2C(A) 4 613
二(A)5B2C(B) 6 619

二(A)5B1C1D(A) 3 622
二(A)5B1C1D(B) 2 624
二(A)5B1C1E(C) 1 625
二(A)5B2D(A) 1 626
二(A)4B3C(A) 9 635
二(A)4B3C(B) 7 642

二(A)4B2C1D(A) 2 644
二(A)4B2C1D(B) 3 647
二(A)4B2C1D(D) 1 648
二(A)4B2C1E(A) 1 649
二(A)4B1C2D(A) 4 653
二(A)4B1C2D(B) 2 655

二(A)4B1C1D1E(B) 1 656
二(A)3B4C(A) 13 669
二(A)3B4C(B) 3 672
二(A)3B4C(C) 4 676

二(A)3B3C1D(A) 8 684
二(A)3B3C1D(B) 14 698



二(A)3B3C1D(C) 1 699
二(A)3B2C2D(A) 7 706
二(A)3B2C2D(B) 3 709
二(A)2B5C(A) 10 719
二(A)2B5C(B) 12 731

二(A)2B4C1D(A) 13 744
二(A)2B4C1D(B) 5 749
二(A)2B4C1D(C) 2 751
二(A)2B3C2D(A) 5 756
二(A)2B3C2D(B) 2 758
二(A)2B3C2D(C) 1 759
二(A)2B2C3D(A) 1 760
二(A)2B2C3D(B) 3 763

二(A)2B2C2D1E(B) 1 764
二(A)1B6C(A) 8 772
二(A)1B6C(B) 2 774

二(A)1B5C1D(A) 8 782
二(A)1B5C1D(B) 5 787
二(A)1B5C1D(C) 1 788
二(A)1B5C1E(A) 2 790
二(A)1B4C2D(A) 12 802
二(A)1B4C2D(B) 6 808

二(A)1B4C1D1E(A) 1 809
二(A)1B3C3D(A) 2 811

二(A)1B3C2D1E(B) 1 812
二(A)1B2C4D(A) 2 814
二(A)1B2C4D(B) 1 815

二(A)7C(A) 2 817
二(A)7C(B) 1 818

二(A)6C1D(A) 3 821
二(A)5C2D(A) 2 823
二(A)5C2D(B) 3 826
二(A)4C3D(A) 2 828

三(A)2A2B1D2F(B) 1 829
三(A)2A1B4C(C) 1 830

三(A)2A1B1C3D(B) 1 831
三(A)2A3C2D(C) 1 832

三(A)1A3B1C2D(B) 1 833
三(A)1A3B1C1D1E(C) 1 834
三(A)1A3B1C1D1G(B) 1 835
三(A)1A2B2C2D(B) 3 838
三(A)1A2B2C2D(C) 2 840

三(A)1A2B2C1D1E(C) 1 841
三(A)1A2B1C3D(A) 1 842
三(A)1A2B1C3D(B) 3 845
三(A)1A2B1C3D(C) 1 846

三(A)1A2B1C2D1E(B) 1 847
三(A)1A1B4C1D(C) 2 849
三(A)1A1B4C1E(B) 1 850
三(A)1A1B3C2D(B) 7 857
三(A)1A1B3C2D(C) 1 858

三(A)1A1B3C1D1E(B) 2 860



三(A)1A1B3C2E(B) 1 861
三(A)1A1B2C3D(A) 1 862
三(A)1A1B2C3D(B) 4 866
三(A)1A1B2C3D(C) 3 869

三(A)1A1B2C2D1E(B) 3 872
三(A)1A1B2C2D1E(C) 1 873
三(A)1A1B1C4D(A) 3 876
三(A)1A1B1C4D(B) 3 879

三(A)1A1B1C2D2E(B) 1 880
三(A)1A5C1D(A) 1 881
三(A)1A5C1D(B) 1 882
三(A)1A5C1D(C) 2 884
三(A)1A4C2D(A) 1 885
三(A)1A4C2D(B) 2 887

三(A)1A4C1D1E(A) 1 888
三(A)1A4C1D1E(B) 1 889
三(A)1A4C1D1F(A) 1 890
三(A)1A3C3D(A) 1 891
三(A)1A3C3D(B) 2 893
三(A)1A3C3D(C) 1 894
三(A)1A3C3D(D) 1 895

三(A)1A3C2D1E(C) 1 896
三(A)1A3C1D2E(B) 1 897
三(A)1A2C4D(A) 1 898
三(A)1A2C4D(B) 1 899

三(A)1A2C3D1E(A) 2 901
三(A)1A2C3D1E(B) 1 902
三(A)1A2C3D1F(A) 1 903
三(A)1A2C1D3E(A) 1 904
三(A)1A1C5D(A) 1 905
三(A)1A1C5D(C) 2 907

三(A)1A1C3D2E(A) 1 908
三(A)1A5D1E(A) 1 909
三(A)1A5D1E(B) 1 910
三(A)1A4D2E(A) 1 911
三(A)4B2C1D(B) 1 912
三(A)4B2C1D(C) 1 913
三(A)4B1C2D(A) 1 914
三(A)4B1C2D(B) 1 915
三(A)4B1C2D(C) 1 916

三(A)4B1C1E1F(A) 1 917
三(A)4B2D1E(C) 1 918
三(A)3B3C1D(B) 1 919
三(A)3B3C1D(C) 1 920
三(A)3B3C1E(A) 1 921
三(A)3B2C2D(A) 1 922
三(A)3B2C2D(B) 3 925
三(A)3B2C2D(C) 1 926
三(A)3B1C3D(B) 1 927
三(A)3B1C3D(C) 1 928

三(A)3B1C2D1E(A) 1 929
三(A)3B1C2D1E(C) 1 930



三(A)3B4D(B) 1 931
三(A)3B3D1E(B) 1 932

三(A)3B2D1E1F(A) 1 933
三(A)2B5C(B) 1 934
三(A)2B5C(C) 1 935

三(A)2B4C1D(A) 1 936
三(A)2B4C1D(B) 3 939
三(A)2B4C1D(C) 4 943
三(A)2B4C1E(A) 1 944
三(A)2B3C2D(A) 6 950
三(A)2B3C2D(B) 6 956
三(A)2B3C2D(C) 5 961

三(A)2B3C1D1E(A) 1 962
三(A)2B3C1D1E(C) 1 963
三(A)2B3C1E1F(C) 1 964
三(A)2B2C3D(A) 7 971
三(A)2B2C3D(B) 5 976
三(A)2B2C3D(C) 3 979
三(A)2B2C3D(D) 1 980

三(A)2B2C2D1E(A) 3 983
三(A)2B2C2D1E(B) 1 984
三(A)2B2C2D1F(A) 1 985
三(A)2B2C1D2E(D) 1 986
三(A)2B1C4D(A) 4 990
三(A)2B1C4D(B) 7 997
三(A)2B1C4D(C) 2 999

三(A)2B1C3D1E(A) 3 1002
三(A)2B1C3D1E(B) 2 1004
三(A)2B1C3D1E(C) 2 1006

三(A)2B1C2D1E1F(A) 1 1007
三(A)2B5D(A) 1 1008
三(A)2B5D(B) 2 1010

三(A)2B4D1E(B) 1 1011
三(A)1B6C(C) 1 1012

三(A)1B5C1D(A) 4 1016
三(A)1B5C1D(B) 9 1025
三(A)1B5C1D(C) 3 1028
三(A)1B5C1E(B) 1 1029
三(A)1B4C2D(A) 11 1040
三(A)1B4C2D(B) 19 1059
三(A)1B4C2D(C) 6 1065
三(A)1B4C2D(D) 1 1066

三(A)1B4C1D1E(A) 1 1067
三(A)1B4C1D1E(B) 3 1070
三(A)1B4C1D1F(A) 1 1071
三(A)1B4C2E(A) 1 1072
三(A)1B3C3D(A) 12 1084
三(A)1B3C3D(B) 15 1099
三(A)1B3C3D(C) 5 1104

三(A)1B3C2D1E(A) 5 1109
三(A)1B3C2D1E(B) 8 1117
三(A)1B3C2D1F(A) 1 1118



三(A)1B3C1D2E(A) 4 1122
三(A)1B3C1D2E(B) 1 1123
三(A)1B2C4D(A) 12 1135
三(A)1B2C4D(B) 20 1155
三(A)1B2C4D(C) 3 1158
三(A)1B2C4D(D) 1 1159

三(A)1B2C3D1E(A) 4 1163
三(A)1B2C3D1E(B) 5 1168
三(A)1B2C3D1E(C) 3 1171
三(A)1B2C3D1F(A) 1 1172
三(A)1B2C2D2E(A) 3 1175
三(A)1B2C2D2E(B) 7 1182
三(A)1B2C2D2E(C) 1 1183
三(A)1B2C1D3E(A) 1 1184
三(A)1B1C5D(A) 5 1189
三(A)1B1C5D(B) 11 1200
三(A)1B1C5D(C) 1 1201

三(A)1B1C4D1E(A) 6 1207
三(A)1B1C4D1E(B) 7 1214
三(A)1B1C3D2E(A) 2 1216
三(A)1B1C3D2E(B) 4 1220

三(A)1B6D(A) 2 1222
三(A)1B5D1E(A) 1 1223
三(A)1B5D1E(B) 4 1227
三(A)1B4D2E(A) 1 1228
三(A)1B4D2E(B) 1 1229

三(A)7C(B) 1 1230
三(A)6C1D(A) 2 1232
三(A)6C1D(B) 4 1236
三(A)6C1D(C) 2 1238
三(A)5C2D(A) 9 1247
三(A)5C2D(B) 13 1260
三(A)5C2D(C) 3 1263
三(A)5C2D(D) 1 1264

三(A)5C1D1E(A) 2 1266
三(A)5C1D1E(B) 3 1269
三(A)5C1D1E(C) 1 1270
三(A)4C3D(A) 19 1289
三(A)4C3D(B) 15 1304
三(A)4C3D(C) 13 1317

三(A)4C2D1E(A) 6 1323
三(A)4C2D1E(B) 6 1329
三(A)4C2D1E(C) 1 1330
三(A)4C1D2E(A) 3 1333
三(A)4C1D2E(B) 5 1338
三(A)3C4D(A) 21 1359
三(A)3C4D(B) 16 1375
三(A)3C4D(C) 6 1381

三(A)3C3D1E(A) 13 1394
三(A)3C3D1E(B) 12 1406
三(A)3C3D1E(C) 5 1411
三(A)3C3D1F(A) 1 1412



三(A)3C2D2E(A) 3 1415
三(A)3C2D2E(B) 1 1416
三(A)2C5D(A) 10 1426
三(A)2C5D(B) 11 1437
三(A)2C5D(C) 6 1443

三(A)2C4D1E(A) 10 1453
三(A)2C4D1E(B) 10 1463
三(A)2C3D2E(A) 6 1469
三(A)2C2D3E(A) 1 1470
三(A)2C2D3E(B) 1 1471
三(A)1C6D(A) 4 1475
三(A)1C6D(B) 9 1484
三(A)1C6D(C) 2 1486

三(A)1C5D1E(A) 3 1489
三(A)1C5D1E(B) 4 1493
三(A)1C4D2E(A) 1 1494
三(A)1C4D2E(B) 1 1495

三(A)1C4D1E1F(B) 1 1496
三(A)7D(A) 2 1498
三(A)7D(C) 1 1499

三(A)6D1E(A) 2 1501
三(B)1A1B1C3D1E(A) 1 1502

三(B)2B2C3D(B) 1 1503
三(B)1B3C1D2E(A) 1 1504
三(B)1B1C5D(A) 1 1505
三(B)5C2D(A) 1 1506

三(B)4C1D2E(B) 1 1507
三(B)3C4D(C) 2 1509

四(A)1A2B1C1D1E1G(B) 1 1510
四(A)1A1B1C2D2E(C) 1 1511
四(A)1A1B1C1D3E(B) 1 1512
四(A)1A1B3D2E(B) 1 1513
四(A)1A1B3D2E(C) 1 1514
四(A)1A2C3D1E(D) 1 1515
四(A)1A2C2D2E(A) 1 1516
四(A)1A2C2D2E(C) 1 1517
四(A)1A1C5D(C) 1 1518

四(A)1A1C3D2E(A) 1 1519
四(A)1A1C3D2E(B) 1 1520
四(A)1A1C3D2E(C) 1 1521
四(A)1A1C2D3E(C) 1 1522
四(A)1A1C1D4E(B) 1 1523
四(A)1A5D1E(B) 1 1524
四(A)1A4D2E(B) 1 1525
四(A)1A2D4E(A) 1 1526

四(A)2B3C1E1G(B) 1 1527
四(A)2B1C2D2E(A) 1 1528
四(A)2B1C2D2E(B) 1 1529
四(A)2B1C1D3E(A) 1 1530
四(A)2B1C1D3E(C) 1 1531

四(A)2B1C1D1E2F(A) 1 1532
四(A)2B4D1E(B) 1 1533



四(A)2B3D2E(C) 2 1535
四(A)2B2D3E(A) 1 1536
四(A)2B2D3E(B) 1 1537
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六(A)5E1F1G(B) 1 3076
六(A)5E1F1G(C) 1 3077
六(A)5E2G(B) 1 3078
六(A)4E3F(B) 2 3080
六(A)4E3F(C) 13 3093
六(A)4E3F(D) 3 3096

六(A)4E2F1G(A) 2 3098
六(A)4E2F1G(B) 3 3101
六(A)4E2F1G(C) 3 3104
六(A)4E2F1G(D) 1 3105
六(A)4E1F2G(B) 1 3106
六(A)4E1F2G(C) 1 3107
六(A)3E4F(A) 4 3111
六(A)3E4F(B) 11 3122
六(A)3E4F(C) 10 3132
六(A)3E4F(D) 7 3139

六(A)3E3F1G(A) 9 3148
六(A)3E3F1G(B) 8 3156
六(A)3E3F1G(D) 1 3157
六(A)3E2F2G(A) 1 3158
六(A)3E2F2G(C) 1 3159
六(A)3E1F3G(C) 1 3160
六(A)2E5F(A) 6 3166
六(A)2E5F(B) 13 3179
六(A)2E5F(C) 14 3193

六(A)2E4F1G(A) 11 3204
六(A)2E4F1G(B) 14 3218
六(A)2E4F1G(C) 8 3226
六(A)2E3F2G(A) 4 3230
六(A)2E3F2G(B) 7 3237
六(A)2E3F2G(C) 6 3243
六(A)2E3F2G(D) 1 3244

六(A)2E3F1G1H(A) 1 3245
六(A)2E2F3G(A) 1 3246



六(A)2E2F3G(B) 4 3250
六(A)2E2F3G(C) 1 3251
六(A)2E2F3G(D) 1 3252
六(A)2E1F4G(B) 1 3253
六(A)2E1F4G(C) 1 3254
六(A)1E6F(A) 10 3264
六(A)1E6F(B) 12 3276
六(A)1E6F(C) 8 3284
六(A)1E6F(D) 1 3285

六(A)1E5F1G(A) 9 3294
六(A)1E5F1G(B) 10 3304
六(A)1E5F1G(C) 9 3313
六(A)1E4F2G(A) 3 3316
六(A)1E4F2G(B) 11 3327
六(A)1E4F2G(C) 6 3333
六(A)1E4F2G(D) 2 3335

六(A)1E4F1G1H(C) 1 3336
六(A)1E3F3G(A) 3 3339
六(A)1E3F3G(B) 4 3343
六(A)1E3F3G(C) 1 3344
六(A)1E3F3G(D) 1 3345
六(A)1E2F4G(B) 1 3346
六(A)1E2F4G(C) 2 3348

六(A)7F(B) 5 3353
六(A)7F(C) 1 3354

六(A)6F1G(A) 2 3356
六(A)6F1G(B) 4 3360
六(A)6F1G(C) 4 3364
六(A)6F1G(D) 1 3365
六(A)5F2G(A) 5 3370
六(A)5F2G(B) 4 3374
六(A)5F2G(C) 3 3377
六(A)4F3G(A) 4 3381
六(A)4F3G(B) 6 3387
六(A)4F3G(C) 3 3390
六(A)3F4G(A) 1 3391
六(A)3F4G(B) 1 3392
六(A)3F4G(C) 1 3393
六(A)2F5G(A) 1 3394

六(B)1C4F2G(A) 1 3395
六(B)2D2E1F1G1H(C) 1 3396
六(B)2D1E1F3G(B) 1 3397
六(B)1D3E2F1G(D) 1 3398
六(B)1D2E4F(B) 1 3399

六(B)1D2E3F1G(C) 1 3400
六(B)1D2E2F2G(C) 1 3401
六(B)1D2E2F2G(D) 1 3402
六(B)1D1E5F(C) 2 3404

六(B)1D1E4F1G(C) 2 3406
六(B)1D1E3F2G(B) 1 3407
六(B)1D1E3F2G(C) 1 3408
六(B)1D1E2F3G(B) 1 3409



六(B)1D1E1F4G(C) 1 3410
六(B)6E1G(C) 1 3411
六(B)5E2F(C) 1 3412
六(B)5E2F(D) 1 3413
六(B)4E3F(B) 1 3414
六(B)4E3F(C) 2 3416
六(B)4E3F(D) 1 3417

六(B)4E2F1G(B) 2 3419
六(B)4E2F1G(C) 1 3420
六(B)4E2F1G(D) 1 3421
六(B)4E1F2G(A) 1 3422
六(B)3E4F(B) 3 3425

六(B)3E3F1G(B) 6 3431
六(B)3E3F1G(C) 4 3435
六(B)3E2F2G(C) 1 3436
六(B)3E2F2G(D) 1 3437
六(B)2E5F(A) 1 3438
六(B)2E5F(B) 2 3440
六(B)2E5F(C) 6 3446
六(B)2E5F(D) 1 3447

六(B)2E4F1G(A) 2 3449
六(B)2E4F1G(B) 9 3458
六(B)2E4F1G(C) 5 3463
六(B)2E4F1G(D) 2 3465
六(B)2E3F2G(A) 1 3466
六(B)2E3F2G(B) 1 3467
六(B)2E3F2G(C) 5 3472
六(B)2E2F3G(C) 1 3473

六(B)2E2F2G1H(C) 1 3474
六(B)1E6F(A) 1 3475
六(B)1E6F(B) 2 3477
六(B)1E6F(C) 9 3486
六(B)1E6F(D) 2 3488

六(B)1E5F1G(A) 3 3491
六(B)1E5F1G(B) 7 3498
六(B)1E5F1G(C) 2 3500
六(B)1E5F1G(D) 1 3501
六(B)1E4F2G(A) 1 3502
六(B)1E4F2G(B) 12 3514
六(B)1E4F2G(C) 3 3517

六(B)1E4F1G1H(B) 1 3518
六(B)1E3F3G(A) 1 3519
六(B)1E3F3G(B) 5 3524
六(B)1E3F3G(C) 3 3527
六(B)1E2F4G(A) 1 3528
六(B)1E2F4G(B) 1 3529
六(B)1E2F4G(C) 1 3530
六(B)1E1F5G(B) 1 3531

六(B)7F(B) 3 3534
六(B)7F(C) 2 3536

六(B)6F1G(A) 2 3538
六(B)6F1G(B) 3 3541



六(B)6F1G(C) 3 3544
六(B)6F1G(D) 1 3545
六(B)6F1H(C) 1 3546
六(B)5F2G(A) 2 3548
六(B)5F2G(B) 7 3555
六(B)5F2G(C) 7 3562
六(B)4F3G(A) 1 3563
六(B)4F3G(B) 3 3566

六(C)4E2F1G(A) 1 3567
六(C)2E2F3G(C) 1 3568
六(C)5F2G(A) 1 3569
六(C)5F2G(B) 2 3571




